

**Jens Rauhe Poulsen Holding ApS**

**Vejlevej 158  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 30 58 09 74**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 23/09 2019

---

Jens Rauhe Humlebæk Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2018 - 31. maj 2019	9
Balance pr. 31. maj 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jens Rauhe Poulsen Holding ApS  
Vejlevej 158  
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 58 09 74  
Regnskabsperiode: 1. juni 2018 - 31. maj 2019  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jens Rauhe Humlebæk Poulsen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar, aktier og øvrige værdipapirer, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 2.593.637, og selskabets balance pr. 31. maj 2019 udviser en egenkapital på kr. 7.710.651.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juni 2018 - 31. maj 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(5.000)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.598.637	771.327
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.593.637</b>	<b>766.327</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.593.637</b>	<b>766.327</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	1.000.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.598.637	671.327
Overført resultat	(5.000)	(10.800)
	<b>2.593.637</b>	<b>766.327</b>

**Balance pr. 31. maj 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	7.699.500	5.200.863
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>7.699.500</u>	<u>5.200.863</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>7.699.500</u>	<u>5.200.863</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		16.151	23.201
Andre tilgodehavender		0	3.750
<b>Tilgodehavender</b>		<u>16.151</u>	<u>26.951</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>16.151</u>	<u>26.951</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.715.651</u>	<u>5.227.814</u>

**Balance pr. 31. maj 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.580.750	4.982.113
Overført resultat		4.901	9.901
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>7.710.651</b></u>	<u><b>5.222.814</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>5.000</b></u>	<u><b>5.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>5.000</b></u>	<u><b>5.000</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>7.715.651</b></u>	<u><b>5.227.814</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juni 2018	125.000	4.982.113	9.901	105.800	5.222.814
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	1.598.637	(5.000)	1.000.000	2.593.637
<b>Egenkapital 31. maj 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>6.580.750</b>	<b>4.901</b>	<b>1.000.000</b>	<b>7.710.651</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juni 2018	118.750	118.750
Kostpris 31. maj 2019	118.750	118.750
Værdireguleringer 1. juni 2018	5.082.113	4.410.786
Andel af årets resultat	2.598.637	771.327
Udbytte modtaget	(100.000)	(100.000)
Værdireguleringer 31. maj 2019	7.580.750	5.082.113
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019</b>	<b>7.699.500</b>	<b>5.200.863</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Hedema Gruppen ApS	Horsens	50 %	15.399.000	5.197.274

## 2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Hedema A/S og Hedema Ejendomme A/S' mellemværende med pengeinstituttet.